
ZARZĄDZENIE NR 0050.148.2017
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia komisji do spraw oceny wniosków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875) oraz uchwały Rady Miasta Zambrów Nr 170/XXX/17 z dnia 12 września 2017 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania  dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z urządzeniem 
terenów zieleni  zadrzewień i zakrzewień, kryteriów  wyboru inwestycji do dofinansowania, trybu postępowania 
w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

1. Jerzy Burak - Przewodniczący

2. Halina Brulińska - Członek

3. Michał Skarzyński - Członek. Do przeprowadzenia oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu 
Miasta Zambrów w roku 2018 na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z urządzeniem terenów zieleni 
zadrzewień i zakrzewień na terenach stanowiących przestrzeń publiczną w granicach administracyjnych gminy 
Miasto Zambrów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Kazimierz Dąbrowski

Id: 190FF1A9-7536-4BEB-814E-5B21F7DB67E3. Podpisany Strona 1




